1
2

	[image: image1.png]CY3[ANLCKM PAHOH

\\\\M\N\H\ UW'

	     Администрация  Суздальского  района

                   Владимирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.11.2017 года

                                                                                 № 3067
	О среднесрочном финансовом плане
Суздальского района на 2018 -2020 годы

В соответствии с решением Совета народных депутатов Суздальского района от 27 ноября 2013 года № 80 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Суздальский район» постановляю:

1. Утвердить среднесрочный финансовый план Суздальского района на 2018-2020 годы согласно приложению.
2. Считать утратившим силу постановление администрации Суздальского района от 20.12.2016 года  № 1460 «О среднесрочном финансовом плане Суздальского района на 2017-2019 годы» с 1 января 2018 года.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации района, начальника управления по экономике и финансам.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Суздальская новь» без приложения, с приложением разместить на официальном сайте администрации Суздальского района в сети «Интернет».
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	И.о. Главы района
	                                             Т.А. Срибная

Согласовано:

Заместитель  Главы администрации района,
начальник управления по экономике и финансам                                                С.А. Белов
Начальник юридического отдела                                                                           Е.В. Козленко

Исполнил
Начальник бюджетного отдела
управления по экономике и финансам                                                                  Л.В. Борзова
Направить: контрольно – счетному отделу Совета народных депутатов района, прокуратуре, управлению по экономике и финансам.